Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

\ rtp ^ ̂  '
REQUERIMENTO 155/00

Em, 08 de maio de 2000.

Sali —

JOCELÉM GONÇALVES DE JESUS, Vereador ao final
firmado, no uso de suas atribuições regimentais, requer à Mesa, após ouvido
o Plenário, seja consignado em ata de seus trabalhos Voto de
Congratulação, louvor e aplausos ao limo. Sr. Elson de Lima, Chefe do
Serviço de habilitação do CIRETRAN-ES, de Vila Velha, bem como aos

servidores do setor de Habilitação, Vilma Sales e Vera Lúcia Sampaio
Pelinali e também ao coordenador de área de exames, Cláudio Antônio da

S. Alves, pela maneira como vêm trabalhando à frente daquele órgão estatal,
merecendo, de nossa parte, todos os elogios possíveis pelo bom atendimento
o que dignifica pela maneira insólita a presteza, a responsabilidade e o
Cciráter de bons funcionários que são.

São pessoas com essa formação que os órgãos públicos
devem ter, pois teremos bom atendimento e respeito à pessoa humana, não
fazendo discriminação e tratando a todos com o mesmo respeito e
admiração, o que vem ocorrendo com as pessoas do interior de nosso
Município, quando necessitam dos serviços prestados por este órgão.

Requer ainda, que seja dado ciência desta aos
homenageados e ao órgão 3" CIRETRAN-ES, sito á rua Cristóvão Colombo, o
qual os homenageados prestam relevantes serviços.

Sala das sessões, 08 de maio de 2000.

Cimri Imitliil U litcliíeli • a
^l»0T0C0t0

Aetlueu ê$_0^|_05 | Qq
c^ro JOCELEM^^NÇALVES DE JESUS

^ereador

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 536-1344 - Anchieta - FS